Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

MarHuTHbIK aepXxartesnb ana cMaptdoHoB Cinch

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1762223955 ot 04.11.2025

Llera: 0 p.

MarHuTHbI nepxaTtenb A1 CMapT(OHOB C KpersieHneM B BO34YX0BOA. B koMnnekTe ABe MeTanmyeckme niacTUHbI, KOTOPbIE MOXXHO NPUKAEUTb C NOMOLLbIO
ABYXCTOPOHHEro CKoT4a (B KOMMNIEKTE) MW BNOXUTb NOA 3a4HIO0 KPbIWKY nnn 4exon, 4yT0b6bI HEe NopTUTb BHELUHWUA BMA, TenedoHa.Bolgepxusaet yCTpOVICTBO

Maccoin go 200 r.

MarHuTHoe KpenneHune 6e30nacHo Ans MOBUNbHbLIX yCTpOI;ICTB.

MNepen HaHeceHWeM NoroTuna yaanauTe 3alnTHYIO MAeHKY C MeTaIMYeCKON NNACTUHBI.

ATpuGYTLI YHMBEpCasibHble
MeTann; NnacTmk

MaTtepuan

Wmnopt 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBKU

KonnyecTso LWTYK B ynakoBke

MeTann; NnnacTuk

3,5x3 cM; ynakoBka: 8x6x4 cm

41.5
33
315
9200

43139.25

100

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/magnitnyj-dergatel-dlya-smartfonov-cinch

