## Коммерческое предложение

№ 1762223955 от 04.11.2025

## Магнитный держатель для смартфонов Cinch



Цена: 0 р.

Магнитный держатель для смартфонов с креплением в воздуховод. В комплекте две металлические пластины, которые можно приклеить с помощью двухстороннего скотча (в комплекте) или вложить под заднюю крышку или чехол, чтобы не портить внешний вид телефона.Выдерживает устройство массой до 200 г.

Магнитное крепление безопасно для мобильных устройств.

Перед нанесением логотипа удалите защитную пленку с металлической пластины.

отыпа удажите защитную плетку с нетажи теской пластипы.	
Атрибуты универсальные	
металл; пластик	
Материал	металл; пластик
Импорт 1	
Размер	3,5х3 см; упаковка: 8х6х4 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	41.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	33
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	31.5
Вес упаковки	9200
Объем упаковки	43139.25
Количество штук в упаковке	100